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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K86602901F

2. Emri i subjektit Hajrie Baraku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/04/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice  e pakice te artikujve te ndryshem, 
Shkollor,  Kancelari etj.Shitje me pakice te paisjeve 
elektroshtepiake.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagja 2, Krume. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BARAKU
Telefon: 0692513184  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-130409-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986250-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe saktesimi i Kodit 
NVE.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakic te artikujve industrial, Shkollor,  
Kancelari etj.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, Shkollor,  Kancelari etj.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357381-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, Shkollor,  
Kancelari etj.")          u be            ("Tregtim me shumice  e pakice te artikujve te 
ndryshem, Shkollor,  Kancelari etj.Shitje me pakice te paisjeve elektroshtepiake.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290402-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (13) 
2018 Shyt JUPA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10) 2018 Baraku.xlsx
Vendimi I Asamblese se Ortakut 2018 Baraku.pdf
Shenime Shpjeguese 2018 Baraku.pdf

Datë:28/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15535C38-0EBD-48A4-899A-286FE9BACBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130416E8-201A-436A-A12A-1F2FB6992AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6830E098-EA85-4D15-858B-9DE7E3FA2F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6830E098-EA85-4D15-858B-9DE7E3FA2F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDABAA65-B312-4DB7-A869-62C5D3F48A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6616BFC4-0145-43E5-912B-AEBF69D92226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227B474C-3B6B-4C48-A3FF-313CFCF3AE11

